福建省連江縣政府

地址：20941 連江縣南竿鄉介壽村 76 號

傳真：

受文者：國立嘉義大學 A095H0000Q 含附件

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 103 年 5 月 13 日

發文字號： 連文推 103 0019876

附件：如主旨(共 18 頁)

主旨： 檢送連江縣「馬祖研究」申請補助要點 1 份，惠請協助公告，

請 查照。

說明：

一、本府為鼓勵馬祖學術及相關研究，以充實文獻內涵，提高馬祖文化議題之學

術水準，特訂定連江縣「馬祖研究」申請補助要點，本徵選活動收件至 103 年 8

月 15 日止。

二、補助要點請惠予公布張貼，徵選簡章辦法網址為 http://www.matsucc.gov.tw/:

「訊息公告」，亦請於官方網站協助連結，以便民眾及學生瀏覽。

正本：全國大專院校福建省連江縣馬祖日報社文化部台灣經濟學會

副本：福建省連江縣政府文化局

	福建省連江縣政府
	主旨： 檢送連江縣「馬祖研究」申請補助要點1份，惠請協助公告，請 查照。